
 

Confidential C 

Pravidla soutěže o zapůjčení Dacia Jogger 

1. Pořadatelem CRM soutěže o zapůjčení Dacia Jogger je společnost 

Renault Česká republika, a.s., se sídlem v Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 

Praha 8, IČ 601 92 801, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 

Praze, Spisová značka: B 2277 (dále jen “pořadatel)”. 

2. Všechny dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně soutěže musí být směřovány pořadateli 

či organizátorovi soutěže. 

3. Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba s doručovací adresou na 

území České republiky, která akceptuje tato pravidla soutěže. Soutěže se 

nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo obdobném poměru 

k pořadateli a společnostem, které se podílejí na přípravě a organizaci 

soutěže. 

4. Soutěžit je možné v období od 9. 9. 2022 do 22. 9. 2022. Soutěž probíhá na stránce Dacia CZ na 

adrese https://soutez.dacia.cz. Soutěžící se do soutěže zapojí odesláním vyplněného formuláře.  

Zapojením se do soutěže souhlasí soutěžící s pravidly této soutěže. Každý soutěžící může odeslat 

pouze jeden formulář během doby konání soutěže. 

5. Soutěžící se do soutěže zapojí odesláním vyplněného formuláře, který nesmí obsahovat žádné 

vulgarismy ani slovní útoky na pořadatele a nesmí odporovat dobrým mravům. 

6. Zástupce Pořadatele po skončení soutěže ze zaslaných formulářů náhodně vylosuje jednoho 

výherce vyhovujícího soutěžním podmínkám, kterému společnost Dacia zapůjčí model Dacia Jogger 

na dva týdny. Soutěžící se mohou soutěže zúčastnit pouze jednou a odeslat pouze jeden formulář. V 

případě odeslaní více formulářů v soutěži soutěžícím bude započítán pouze první odeslaný formulář. 

7. Výherce soutěže bude o výhře informován do 7 dnů od skončení soutěže na kontaktní údaje, které 

uvedl v soutěžním formuláři. Pokud se výherce nedodá potřebné údaje do 48 hodin od vyhlášení 

výsledků, tak výhra propadá a ztrácí na ni nárok. 

8. Výherce získává výhru uvedenou v bodě 6. 

9. Na výhru nevzniká právní nárok. 

10. V souvislosti s účastí v soutěži pořadatel tímto informuje o zpracování osobních údajů účastníků 

soutěže. Správce zpracovává osobní údaje v rozsahu jméno a příjmení účastníka soutěže, jméno a 

příjmení výherce, u výherců též adresa a tel. číslo, a to za účelem vylosování výherce a předání výhry. 

Osobní údaje jsou zpřístupněny zejména zaměstnancům pořadatele v souvislosti s plněním jejich 

pracovních povinností, pouze však v rozsahu, který je nezbytný a při dodržení veškerých 

bezpečnostních opatření. Výše uvedené osobní údaje bude Správce uchovávat po dobu trvání 

soutěže, včetně vylosování výherce a předání výhry. 

11. Svou účastí v soutěži účastník soutěže souhlasí s tím, aby pořadatel, za výše uvedenými účely 

shromažďoval, zpracovával a uchovával osobní údaje účastníka soutěže v rozsahu jméno a příjmení 

účastníka soutěže, jméno a příjmení výherce, u výherců též adresa a tel. číslo, a to za účelem 



 

Confidential C 

vylosování výherce a předání výhry. Účastník soutěže má právo odvolat svůj souhlas i v průběhu 

trvání soutěže, a to písemně na adrese: Renault Česká republika, a.s., se sídlem v Pobřežní 620/3, 

Karlín, 186 00 Praha 8 

12. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže ty soutěžící, kteří porušují pravidla, i při 

podezření na takové porušení. Rozhodnutí pořadatele je konečné. 

13. Zasláním příspěvku do soutěže účastníci přijímají veškeré její podmínky. Rozhodnutí pořadatele o 

všech otázkách, týkajících se soutěže, je konečné.  

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv jednostranně změnit pravidla této soutěže, případně soutěž 

bez dalšího uvedení důvodu ukončit, přičemž jeho rozhodnutí je účinné okamžikem zveřejnění. 

V Praze dne 8. 9. 2022 


